（文例）

公　共　機　関　管　理　地　の　使　用　承　諾　申　請　書

年　　月　　日

沖縄市長　　様

住所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　㊞

建築基準法第43条第2項の接道規定適用除外認定・許可を申請するにあたり、公共機関が管理する土地を使用したいため、下記の通り申請します。

記

	 １ 申請目的 ：建築基準法第43条第2項の規定による接道適用除外認定・許可
 ２ 公共機関管理地の規模 ： 幅員　　　ｍ、延長　　　ｍ、面積　　　㎡
 ３ 建築場所又は築造場所 ： 沖縄市
 ４ 添付書類　： 案内図、公図、道路平面図
　　　　　　　　　　　　  その他、公共機関管理地の管理者が求める書類

	使用する土地の地番等
	沖縄市

	上記管理者所管部署
	 ＿＿＿＿＿＿＿＿部　＿＿＿＿＿＿課

[bookmark: _GoBack]（文例）

公　共　機　関　管　理　地　の　使　用　承　諾　書

年　　月　　日

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　様

建築基準法第43条第2項の接道規定適用除外認定・許可の申請において、公共機関が管理する土地の管理者として、下記の内容を付して承諾します。

記

	 １ 申請目的 ：建築基準法第43条第2項の規定による接道適用除外認定・許可
 ２ 公共機関管理地の規模 ： 幅員　　　ｍ、延長　　　ｍ、面積　　　㎡
 ３ 建築場所又は築造場所 ： 沖縄市
 ４ その他 ：公共機関管理地の管理者が求める条件等

	使用承諾土地の地番等
	沖縄市

	上記管理者所管部署
	 ＿＿＿＿＿＿＿＿部　＿＿＿＿＿＿課

	上記の公共機関管理地について、別添の条件を付して承諾します。

年　　月　　日

沖縄市長　　　　　　　　　　　　㊞